
東行発 第２－９号 

令和３年１月１５日 

                      岐阜県行政書士会東濃支部 

支部長 鈴木泰広 

会員各位 

令和２年度第１回東濃支部研修会のご案内 

日々厳しい寒さとなりましたが、会員のみなさんにおかれましては、いかが 

お過ごしでしょうか？ 

さて、令和２年度東濃支部第１回研修会を下記のとおり執り行います。 

ご多用中の事と存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

日 時：令和３年２月１２日（金） 午後１時３０分～午後３時３０分 

研修会形式：※Zoomオンライン研修会 各位パソコン等 

※Zoomオンライン研修会は通常インターネットまたはWi－Fiが利用可能な事と、     

パソコン等はカメラ機能とマイク機能がある事が必要です。 

この機能が無い方は今回参加できません。 

（上記等のお問い合わせ：090-4086-6485 福永まで）  

なお上記パソコン環境のある参加者には、当日オンライン会議（ミーティング）の招待メール

を配信しますので、そこからご参加いただきます。 

オンライン研修会の詳細は研修会前日までに連絡いたします。 

テーマ：『確定申告に役立つ無料エクセルソフト活用法』 

講 師： 福永 博 副支部長  

参加人数：事前準備等の為２０名先着順といたします。（他支部会員の参加も可） 

（但し東濃支部会員を優先し先着２０名に漏れた方には連絡いたしませんのでご了承下さい） 

 

 

第１回支部研修会の『ワンポイント！』 

 

今回のオンライン研修会は確定申告に役立つ面倒な経費仕訳・売上仕訳等を自動仕訳できる無

料エクセルソフトを活用し、皆様の工夫で、より簡単により早く確定申告書の作成ができるよう

になる研修会です。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

第１回東濃支部研修会申込書 

上記東濃支部第１回研修会に参加いたします。 

  

令和  年  月  日 氏 名             

（他支部会員は支部名       支部）              

２月５日（金）までに下記メールアドレスまでお申し込みください。 

PC メール      futomoyasi@gmail.com   鈴木まで 


